
UCHWAŁA NR XXVI/165/2021 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na pokrycie planowanego deficytu budżetowego w roku 2021. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.1)) i art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305) Rada Gminy OSIEK uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaciągnąć pożyczkę w wysokości 1.540.000,00 zł (słownie: jeden milion pięćset czterdzieści tysięcy 
00/100) na pokrycie planowanego deficytu budżetowego w roku 2021 w związku z realizacją zadania pod 
nazwą ”Budowa stacji uzdatniania wody w Obórkach oraz instalacji odwadniania osadu na oczyszczalni 
gminnej w Osieku” z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu. 

§ 2. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2024-2030 z dochodów stanowiących udział w podatku od osób 
fizycznych. 

§ 3. Prawnym zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel własny In blanco.    

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Osiek 

 
 

Jan Sulecki 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038. 

Id: A397A0D7-604D-4AFF-94E1-FC4BD5C57912. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z realizacją inwestycji pn. „Budowa stacji uzdatniania wody w Obórkach oraz instalacji
odwadniania osadu na oczyszczalni gminnej w Osieku” Gmina będzie ubiegać się o pożyczkę
w Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu. Spłata pożyczki
rozpocznie się po okresie karencji, tj. pierwsze raty płatne od roku 2024 r.

Id: A397A0D7-604D-4AFF-94E1-FC4BD5C57912. Podpisany Strona 1




